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Vederlaget til Statskassen ansættes til 50 pCt. 
af den saaledes udfundne Værdiforhøielse. An- 
sættelsen af Værdiforhøielsen foretages for 
samtlige paagjældende Grunde af en Taxationss 
commissiom bestaaende af fem Medlemmer, af 
hvilke Regjeringen vælger de tre, Kjøbenhavns 
Magistrat og Kjøbenhavns Borgerrepræsentant- 
skab hver eet. Regjeringenbeskikker et af Med- 
lennneriie til Formand. 

Ved Taxatiotien bliver Vederlaget at an- 
sætte for hver Grund (hvert Matrikelnttmey for 
sig, eller efter Omstændighederne særskilt for 
hvert af de Stykker, hvori den deles ved Gader, 
Veie og deslige. Taxationeri foretages snarest 
muligt, efterat de i efterfølgende Sk) omhand- 
lede Planer, forsaavidt de vedrøre Retnings- 
liniertie og Breden af de fremtidige Hovedad- 
gange til Staden samt Retning og Brede af 
den der omhandlede Tvergade, ere fastsatte. 
Taxationens Udfald bekjendtgjøres samtidigt 
for alle Grundes Vedkommende Ved den saa» 
ledes skete Fastsættelse af Vederlaget skaldet 
have sit Forblivende i 5 Aar fra Bekjendtgjø- 
relfesdagen at regne. Dog skal i det Tilfælde, 
at det onskes at aflose Jndskrcenkningerne for 
et Stykke af en Grund, for hvilket Vederlaget 
ikke allerede er særskilt fastsat, en Omtaxation 
paa Eierens Bekostning kunne foretages, naar 
Magistraten har billiget Udpareelleringem ved 
denne Omtaxatiokr ansættes Vederlaget særskilt 
for hvert Stykke, hvori Grunden deles, men 
saaledes, at den for hele Grunden efter dennes 
Areal ifølge den oprindelige Taxatiori udkom- 
mende, samlede Vedertagssrim bliver uforandret. 

Det ved Taxationeti fastsatte Vederlag kan 
enten betales eontant eller imod 4 pCt. aarlig 
Rente prioriteres iEiendomrnert paa en saadan 
Maade, som af Regjeringen findes betryggende 
for Statskassen, og uopsigelig fra Statskassens 
Side i indtil 25 Aar. De Grundeiere, der 
betale Vederlaget eontant, faae et Afslag i 
samme af 1 pCt. for hvert Aar af Tidsrum- 
met fra Betalingens Erlæggelfe til 11te De- 
cember 1880, hvilken Begunstigelse ogsaa skal 
komme dem tilgode, der indfrie en for Veder- 
lagets Belob udstedt Prioritetssorskrivning 
men saaledes, at det for dem kun bliver Tids- 
rummet fra Sndfrielsen til 11te December 

1880, der kommer i Betragtning ved Afslagets 
Beregning. 

For de Grunde, for hvilke Indskrænknin- 
gernes Afløsning ikke har fundet Sted førend 
Udløbet af bemeldte 5 Aar, kan i de derpaa 
følgende 5 Aar endnu Aflosning finde Sted 
efter de samme Regler og paa de samme Vil- 
kaar, men efter en paa Cierens Bekostning 
soretagen Omtaxatioty og imod et Vederlag, 
der fastsættes til 60 pCt. af den saaledes ud- 
fundne Værdiforhøielse. 

Efter Udlobet af denne anden Termin af 
5 Aar skal Regjeringen være bemyndiget til 
fremdeles at asløfe Jndskrceukningerne paa derom 
indkommeude Begjæring og imod et Vederlag, 
som den selv bestemmer uden at være bunden 
til nogen Grændse. 

Følgende offentlige Jnstitutioney nemlig: 
Blindeinstituteh 
Dovsttimtrteinstittiteh 
Com1nnnehospitalet, 
den nye Jernbanegaard Nord for Vesterbro- 

gade, -med tilhørende Bolig for den ad- 
miniftrerende Direeteur (beliggende Syd 
for denne Gade), samt 

Kjøbenhavns Vandværks Filtrer ved St.  
Sorgens Sø 

fritages for at erlægge Vederlaget for de til 
samme for nærværende Tid henhørende Arealer, 
saalænge disse benyttes i Overeensstemmelse 
med vedkommende Jnstilutiotiers Formaab 

ved toges  eenstemmig med 79 Stemmer. 

11) Lovudkas te t s  Z 3 (fee Tillceg A. Sp. 
1387홢홢홢88) 

forkas tedes  eenstemmig med 81 Stemmer. 

Derved afgjordes tillige Udvalgets Forslag 
om, at Paragraphen skulde udgaae. 

Lovndkaste ts  Z 4 (fee Tillæg A. Sit. 
1388) 
vedtoges uden Afstemning 

12) Asndrittgsforflag af Udvalget:  

J  Z 5 udgaae 1ste, 3die og 4de Stykke, 
og i 2det Stykke, Linie 1 og 2, forandres 


